平成 24年 10月 1日

各位

住 所 高知県南国市領石 246

会社名 旭食品株式会社

代表者 代表取締役社長 竹内 成雄

津酒類販売株式会社の酒類卸売事業譲受に関するお知らせ

旭食品株式会社（本社：高知県南国市、代表取締役社長：竹内成雄）は、中京地区での

酒類販売事業拡大を目指し、本日、津酒類販売株式会社（本社：三重県津市、代表取締役

社長：増田芳久）の事業の一部である酒類卸売部門を事業譲受により継承いたしましたの

で、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．事業継承実施の理由

旭食品株式会社は、津酒類販売株式会社の酒類卸売部門が保有している仕入先及び商

圏を活用し、中京地区での酒類販売の拡大を目指します。

２．一部事業譲渡する会社の概要

(１) 商          号 ： 津酒類販売株式会社

(２) 所      在      地 ： 三重県津市高茶屋小森町 2805-2

(３) 主 な 事 業 内 容 ： ビール製造、酒類・食品の卸小売業

(４) 代   表   取   締   役 ： 代表取締役社長 増田 芳久

(５) 創              業 ： 昭和 28年

３．一部事業譲渡する会社の今後の事業

 津酒類販売株式会社は現在行っている小売事業を主として事業を継続されます。

以上

【お問い合わせ先】

 旭食品株式会社 広報室 笹岡 亮

                     電話： ０８８－８８０－８７７３

                     Ｅ－mail ： a-sasaok@asask.co.jp